
2023 年 8 月 25 日 

各位 

 

 

株式会社シティインデックスイレブンス 

 

共同保有者のコスモエネルギーホールディングス株式会社に対する書簡の公開について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

弊社は、コスモエネルギーホールディングス株式会社（以下「コスモ社」といいます。）

の株式を共同保有者分と合わせて議決権で約 20%所有する大株主です。 

 弊社の共同保有者である株式会社南青山不動産および野村絢（以下「共同保有者」といい

ます。）が 8月 14 日付けでコスモ社に送付した書簡に対する 8 月 23 日付けコスモ社から共

同保有者宛の書簡、及び本日付けで共同保有者がコスモ社に送付した書簡を弊社ウェブサ

イトに公開いたします。 

敬具 


